

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。  
表中のマークをご確認ください。

- 「●」：原材料に使用しているもの
- 「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります
- 「×」：原材料に使用していないもの

- 「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります
- 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの  
(魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
<b>期間限定メニュー</b>																													
冬のしあわせプレミアム4		●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
オマールシーフードと牛タンシチューの半分&半分		●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	●	
こく旨グリル4	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
こだわり4種チーズのズーチャー4	ふっくらパンピザ	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	スペシャルクリスピー	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	パリッとソーセージクラスト	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	ゴールデンチーズクラスト	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	もっちりハンドトス	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
ラバース4	ふっくらパンピザ	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	●	
	スペシャルクリスピー	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	●	
	パリッとソーセージクラスト	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	●	
	ゴールデンチーズクラスト	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	●	
	もっちりハンドトス	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	●	
厚切イベリコ ジュシーミート	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽	
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽	
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽	
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽	
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽	
炭火焼ビーフカルビ	ふっくらパンピザ	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	▲▽	×	▲▽	×	×	×	▲▽	▲▽	
	スペシャルクリスピー	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	▲▽	×	▲▽	×	×	×	▲▽	▲▽	
	パリッとソーセージクラスト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽	
	ゴールデンチーズクラスト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	▲▽	×	▲▽	×	×	×	▲▽	▲▽	
	もっちりハンドトス	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	▲▽	×	▲▽	×	×	×	▲▽	▲▽	
夏のシーフード・半分&半分	ふっくらパンピザ	●	●	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	スペシャルクリスピー	●	●	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	パリッとソーセージクラスト	●	●	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	ゴールデンチーズクラスト	●	●	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	もっちりハンドトス	●	●	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
贅沢シーフードポテト	ふっくらパンピザ	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	スペシャルクリスピー	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	パリッとソーセージクラスト	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	ゴールデンチーズクラスト	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	もっちりハンドトス	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
クリームシーフード	ふっくらパンピザ	▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽	
	スペシャルクリスピー	▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽	
	パリッとソーセージクラスト	▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽	
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽	
	もっちりハンドトス	▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽	

ピザハット アレルゲン情報 2018年11月22日現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。  
表中のマークでご確認ください。

- 「●」：原材料に使用しているもの
- 「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります
- 「×」：原材料に使用していないもの

- 「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります
- 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの  
(魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
夏のごちそうグルメ4	ふっくらパンピザ	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	スペシャルクリスピー	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	パリッとソーセージクラスト	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	ゴールデンチーズクラスト	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	もっちりハンドトス	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
夏のおすすめ HALF 1	ふっくらパンピザ	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	スペシャルクリスピー	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	パリッとソーセージクラスト	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	ゴールデンチーズクラスト	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	もっちりハンドトス	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
夏のおすすめ HALF 2	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
海老マヨベーコン	ふっくらパンピザ	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	スペシャルクリスピー	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	パリッとソーセージクラスト	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	ゴールデンチーズクラスト	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	もっちりハンドトス	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
プレミアム・マルゲリータ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽

4シリーズ

絶品ジューシーミート4	ふっくらパンピザ	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽
	スペシャルクリスピー	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽
	パリッとソーセージクラスト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽
	ゴールデンチーズクラスト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽
	もっちりハンドトス	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽
にぎやかフレンズ4	ふっくらパンピザ	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	スペシャルクリスピー	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	パリッとソーセージクラスト	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	ゴールデンチーズクラスト	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	もっちりハンドトス	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
濃厚デリシャス4	ふっくらパンピザ	●	▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	●
	スペシャルクリスピー	●	▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	●
	パリッとソーセージクラスト	●	▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	●
	ゴールデンチーズクラスト	●	▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	●
	もっちりハンドトス	●	▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	●
ピザハット・ベスト4	ふっくらパンピザ	●	▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	スペシャルクリスピー	●	▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	パリッとソーセージクラスト	●	▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	ゴールデンチーズクラスト	●	▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	もっちりハンドトス	●	▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●

ピザハット アレルゲン情報 2018年11月22日現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。  
表中のマークをご確認ください。

- 「●」：原材料に使用しているもの
- 「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります
- 「×」：原材料に使用していないもの

- 「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります
- 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの  
(魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ビストロ4	ふっくらパンピザ	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●
	スペシャルクリスピー	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●
	パリッとソーセージクラスト	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●
	ゴールデンチーズクラスト	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●
	もっちりハンドトス	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●
ファミリー4	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
みんなのエンジョイ4	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●

シュプリームシリーズ

スーパー・シュプリーム	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
ピザハット・シュプリーム	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
ベジ・シュプリーム	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
ペパロニ・シュプリーム	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
ミート・シュプリーム	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽

コンビネーションピザ

アイダホ風 ほっくりポテマヨ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	●

ピザハット アレルゲン情報 2018年11月22日現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。  
表中のマークをご確認下さい。

- 「●」：原材料に使用しているもの
- 「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります
- 「×」：原材料に使用していないもの

- 「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの
- 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの  
(魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
アスパラ・ミート	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
厚切イベリコとフレッシュモッツアレラ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
カレーじゃがチェダー	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	●
こく旨ジャストミート	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
ゴロっとパーベキューチキン	ふっくらパンピザ	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
	スペシャルクリスピー	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
	パリッとソーセージクラスト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
	もっちりハンドトス	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
シーフードミックス	ふっくらパンピザ	●	▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	●	▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	●	▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	●	▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	●	▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
シシリア風ナスミート	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
ジュシー厚切テリヤキチキン	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
熟成ベーコンとマッシュルーム	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽

ピザハット アレルゲン情報 2018年11月22日現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。  
表中のマークでご確認ください。

- 「●」：原材料に使用しているもの
- 「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります
- 「×」：原材料に使用していないもの

- 「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの
- 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの  
(魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
スパイシー・ハラペーニョ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
炭火焼牛カルビ	ふっくらパンピザ	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	▲▽	×	▲▽	×	×	×	▲▽	▲▽
	スペシャルクリスピー	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	▲▽	×	▲▽	×	×	×	▲▽	▲▽
	パリッとソーセージクラスト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	ゴールデンチーズクラスト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	▲▽	×	▲▽	×	×	×	▲▽	▲▽
	もっちりハンドトス	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▲▽	●	▲▽	×	▲▽	×	×	×	▲▽	▲▽
チーズ&チーズ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
ツナマイルド	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
デラックス	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
特うまプルコギ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	●	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	●	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	●	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	●	▽
とろける4種チーズの フォルマッジ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	●
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	●
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	●
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	●
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	●
ハワイアン	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
フレッシュモッツアレラの ジェノベーゼ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽



ピザハット アレルゲン情報 2018年11月22日現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。  
 表中のマークをご確認ください。

- 「●」：原材料に使用しているもの
- 「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります
- 「×」：原材料に使用していないもの

- 「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります
- 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの  
 (魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
フレッシュモッツァレラのマルゲリータ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽	
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	
ベーシックピザ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽	
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	
もちポテ明太	ふっくらパンピザ	◆	◆	●	×	●	●	×	◆	◆	◆	×	×	×	▽	×	▽	◆	◆	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	スペシャルクリスピー	◆	◆	●	×	●	●	×	◆	◆	◆	×	×	×	▽	×	▽	◆	◆	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	パリッとソーセージクラスト	◆	◆	●	×	●	●	×	◆	◆	◆	×	×	×	▽	×	▽	◆	◆	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	ゴールデンチーズクラスト	◆	◆	●	×	●	●	×	◆	◆	◆	×	×	×	▽	×	▽	◆	◆	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
	もっちりハンドトス	◆	◆	●	×	●	●	×	◆	◆	◆	×	×	×	▽	×	▽	◆	◆	●	●	×	●	×	×	×	●	●	
ワイルド・ガーリック	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽	
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽	
	パリッとソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽	
	ゴールデンチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽	
	もっちりハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽	
追加トッピング																													
アンチョビ (トッピングのみ)		▽	▽	▽	×	▽	▽	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	
付属品																													
グリーンチリソース		×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
(付属 ハニーメイプル)		×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	
(付属 きざみ海苔)		×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
パスタ																													
鹿児島産黒豚入りミートソース (パスタ)		▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽	
熟成ベーコンのカルボナーラ (パスタ)		▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽	
ペペロンチーノ (パスタ)		▽	▽	●	×	▽	▽	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽	
めんたいクリームパスタ		◆	◆	●	×	●	●	×	◆	●	◆	×	×	×	▽	×	▽	◆	◆	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	
サラダ																													
グリーンサラダ		▽	▽	▽	×	▽	▽	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	
(イタリアンドレッシング)		×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	
シーザーサラダ		▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	
(シーザードレッシング)		×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	
Newオリエンタルサラダ		▽	▽	●	×	●	▽	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	
(スパイシードレッシング)		×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。  
表中のマークをご確認ください。

- 「●」：原材料に使用しているもの
- 「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの
- 「×」：原材料に使用していないもの

- 「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの
- 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの  
(魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
<b>サイド</b>																											
焼きたてポテト	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
チキンナゲット	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
Wing Street(バーベキュー)	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
Wing Street(パクチキ)	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
Wing Street(プレーン)	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
ローストチキンレッグ	▽	▽	●	×	▽	▽	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
ザクっと旨塩 和風チキン	▽	▽	●	×	●	▲▽	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
オマールソースのリゾットフライ	●	●	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	●
フィッシュ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
(タルタルソース)	×	×	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×
ポップコーンシュリンプ	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
(タルタルソース)	×	×	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×
海老グラタン	●	▽	●	×	▽	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
ブルコギグラタン	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	●	▽
もち明太グラタン	◆	◆	●	×	●	●	×	◆	◆	◆	×	×	×	▽	×	▽	◆	◆	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
韓国風ブルコギポテト焼き	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	●	●
和風めんたいポテト焼き	◆	◆	●	×	●	●	×	◆	◆	◆	×	×	×	▽	×	▽	◆	◆	●	●	×	●	×	×	×	●	●
アップルパイ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	●	▽
十勝産コーンポタージュ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	●	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
<b>アイス</b>																											
大人のひとときレディーボーデン (チョコ)	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
大人のひとときレディーボーデン (バニラ)	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
<b>限定メニュー</b>																											
クログリータ	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
こてっちゃん	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▲▽	▲▽	▲▽	×	×	×	●	×	●	▲▽	▲▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
特うまブルコギのH&H	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▲▽	▲▽	▲▽	×	×	×	●	×	●	▲▽	▲▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
ふっくらパンピザ																											
もちりハンドトス																											
キャラメルシュガースティック	▽	▽	●	×	▽	▽	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
ダブルフロマージュポテト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	●
(ケチャップ)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ミルクースノーマンゴー味	▽	▽	▽	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
ミルクースノーブルーベリー味	▽	▽	▽	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽